
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 stycznia 2017 r. 

Poz. 46 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia składu konwentu uczelni nadzorowanych przez Ministra Obrony Narodowej 

Na podstawie art. 63 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1842, 1933, 2169 i 2260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Konwent składa się z przewodniczącego oraz ośmiu członków, wskazywanych spośród osób posiadających 

odpowiednie kwalifikacje związane z kierunkiem działania uczelni w zakresie realizacji potrzeb Sił Zbrojnych Rzeczy- 

pospolitej Polskiej. 

2. W skład konwentu wchodzą przedstawiciele: 

1) Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) przedsiębiorców sektora gospodarki narodowej właściwego dla kierunku działalności uczelni wojskowej w zakresie 

realizacji potrzeb Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) organów samorządu terytorialnego właściwego dla siedziby uczelni; 

4) uczelni; 

5) innych uczelni akademickich lub instytutów badawczych, z którymi publiczna uczelnia wojskowa współpracuje. 

§ 2. 1. Przewodniczącego oraz nie mniej niż połowę członków konwentu wskazuje Minister Obrony Narodowej spo-

śród kandydatów zgłoszonych przez uczelnię wojskową oraz zainteresowane instytucje i organizacje. 

2. Pozostałych członków konwentu wskazuje senat na wniosek rektora. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
1)

 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 

                                                           
1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie okreś- 

lenia składu konwentu uczelni zawodowych nadzorowanych przez Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. poz. 154), które utraciło 

moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 23 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. poz. 1311). 


		2017-01-09T16:20:11+0100




